
	
	FORMULARZ OFERTOWY

ZAŁĄCZNIK NR 6



 (pieczęć Wykonawcy)
	Lp.
	Nazwa(y) Wykonawcy/Wykonawców składających wspólną ofertę)*
	Adres(y)

Wykonawcy/Wykonawców*

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Dokument rejestrowy Wykonawcy
	Odpowiedź

	KRS (numer)
	

	CEiDG (NIP)


	

	Przedstawiciel Wykonawcy uprawniony do kontaktów

	Imię i nazwisko
	

	Adres 
	

	Telefon
	

	Fax.
	

	e-mail
	


	Rodzaj przedsiębiorstwa
 jakim jest Wykonawca 

	  FORMCHECKBOX 
 mikroprzedsiębiorstwo

  FORMCHECKBOX 
 małe przedsiębiorstwo

  FORMCHECKBOX 
 średnie przedsiębiorstwo

należy zaznaczyć właściwą opcję


dla
Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój







ul. Poznańska Nr 2 


 



58-330 Jedlina-Zdrój

Nr sprawy: ZPZ. 271.1.4.2019
Niniejszym, po zapoznaniu się z ogłoszeniem i treścią SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest realizacja zamówienia publicznego na dostawę pn.: „Zakup energii elektrycznej”.

Oferuję/my realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Część 1 zamówienia:
Cena oferty (obrót)- oświetlenie uliczne:
Tabela A

	Cena jednostkowa netto za energię elektryczną czynną całodobową 
w zł/kWh
od 1.07.2019 r. 

do 31.12.2019 r.
	Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
od 1.07.2019 r. 

do 31.12.2019 r.
	Cena oferty

netto 
(z kolumny 1x2)


	VAT 
	Cena oferty 
brutto 



	1
	2
	3
	4
	5

	
	200.846,00 kWh
	
	
	


Tabela B

	Cena jednostkowa netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh
od 1.01.2020 r. 

do 31.12.2020 r.
	Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
od 1.01.2020 r. 
do 31.12.2020 r.
	Cena oferty

netto 

(z kolumny 1x2)


	VAT 
	Cena oferty 
brutto 



	1
	2
	3
	4
	5

	
	401.243,00 kWh 
	
	
	


Cenę oferty stanowi suma kwot z kolumny „Cena oferty brutto” z tabeli A, B i C.

Cena brutto oferty:  ………………………………….  zł

(słownie: ……………………………………………………………………… złotych)
UWAGA!
1) cena powinna być podana w formacie 0,00 zł tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
2) cenę brutto oferty w ust. 1 oblicza się z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych netto określonych w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik Nr 6.1. do SIWZ oraz szacowanego zużycia energii (kWh) zawartego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1-5 do SIWZ, powiększonego o należny podatek VAT.

2. Część 2 zamówienia:
Cena oferty (obrót)- pozostałe obiekty:
Tabela A

	Cena jednostkowa netto za energię elektryczną czynną całodobową 
w zł/kWh
od 1.07.2019 r. 

do 31.12.2019 r.
	Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
od 1.07.2019 r. 

do 31.12.2019 r.
	Cena oferty

netto 
(z kolumny 1x2)


	VAT 
	Cena oferty 
brutto 



	1
	2
	3
	4
	5

	
	100.742,00 kWh
	
	
	


Tabela B

	Cena jednostkowa netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh
od 1.01.2020 r. 

do 31.12.2020 r.
	Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
od 1.01.2020 r. 
do 31.12.2020 r.
	Cena oferty

netto 

(z kolumny 1x2)


	VAT 
	Cena oferty 
brutto 



	1
	2
	3
	4
	5

	
	206.861,00 kWh 
	
	
	


Cenę oferty stanowi suma kwot z kolumny „Cena oferty brutto” z tabeli A i B.

Cena brutto oferty:  ………………………………….  zł

(słownie: ………………………………………………………………………………)
UWAGA!
1) cena powinna być podana w formacie 0,00 zł tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

2) cenę brutto oferty w ust. 2 oblicza się z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych netto określonych w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik Nr 6.1. do SIWZ oraz szacowanego zużycia energii (kWh) zawartego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1-5 do SIWZ, powiększonego o należny podatek VAT.

3. Stosownie do art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, oświadczam, że wybór mojej oferty:
 FORMCHECKBOX 
 nie będzie2 prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.),  

 FORMCHECKBOX 
 będzie2 prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.  z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.)

jednocześnie wskazujemy:

nazwy (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego 

powstania:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

wraz określeniem ich wartości bez kwoty podatku: ………………………

Uwaga!

2 należy zaznaczyć właściwe pole i ewentualnie wskazać wymagane informacje (należy zapoznać się z w/w ustawą o podatku od towarów i usług, a w szczególności z Załącznikiem Nr 11 do ustawy). Obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego nie będzie w przypadku, gdy obowiązek  rozliczenia podatku VAT będzie po stronie Wykonawcy.

4. Składając niniejszą ofertę jednocześnie oświadczam/y*, że:

1) cena oferty (z podatkiem VAT) podana w ust. 1 i ust. 2  jest ceną faktyczną na dzień składania oferty. 

2) cena jednostkowa za 1 kWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana w niniejszym formularzu będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym. 

3) zapoznaliśmy się ze SIWZ wraz z wprowadzonymi do niej zmianami (w przypadku wprowadzenia ich przez Zamawiającego), nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego przygotowania oferty, 

4) zawarty w SIWZ projekt umowy stanowiący Załącznik Nr 13 do SIWZ akceptujemy bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia  umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
5) uzyskalismy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty,

6) przedmiot zamówienia wykonamy od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.,
7) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert,

8) przedmiot zamówienia zamierzamy wykonać sami/przy udziale podwykonawcy*,
W przypadku realizacji zamówienia przy udziale podwykonawców, Wykonawca wskazuje w Załączniku Nr 12  do SIWZ część zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy. Brak takiego wskazania w ofercie oznacza, że Wykonawca nie zamierza powierzyć żadnej części zamówienia podwykonawcom.

9) na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 2 ustawy Pzp złożymy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu,

10) informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy                      o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2018 r., poz. 419 z późn. zm.) zostały umieszczone w odrębnej kopercie z adnotacją „Nie udostępniać. Informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa”,**

11) wszystkie strony naszej oferty, łącznie ze wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się z ……...... stron,

12) wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO3 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

3 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

Uwaga!

W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie lub napisanie „nie dotyczy”).

5. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

	Lp.


	Wykaz złożonych dokumentów do formularza ofertowego
	Załącznik Nr

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	itd.


.................................. dnia ........................ 2019 r.

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli  w imieniu Wykonawcy
........................................................

_______________

* niepotrzebne skreślić

** jeżeli dotyczy
� Zgodnie z zaleceniami Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE L 124 z 20.5.2003, str. 36): mikroprzedsiębiorstwo to przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób; małe przedsiębiorstwo, którem zatrudnia mniej niż 50 osób; średnie przedsiębiorstwo, które  zatrudnia mniej niż 250 osób)
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